КРАСНОЗАВОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 28 » апреля    2015г.

        с.Красный Завод

                 №   66-139

 О внесении изменений в решение Краснозаводского сельского Совета депутатов от 22.12.2014 № 62-127 « О сельском бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

  Краснозаводский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

    Внести  изменения в решение Краснозаводского сельского Совета депутатов от 22.12.2014 № 62-127 « О сельском бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения и дополнения:

 1. Статью 4  к   решению   - исключить.

 2. В абзаце 2 статьи 12 слова « иные межбюджетные трансферты» заменить словом «субвенции».

 3. Приложения  1,2,3,4,6,7,9 изложить в новой редакции, согласно приложению 1,2,3,4,5,6,8   к настоящему Решению.

 4. Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам, налогам и сборам ( пред. Дербугов С.И.)

 5.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального   опубликования в  местном печатном органе  « Сельский вестник».

Председатель Краснозаводского                                 Глава Краснозаводского

сельского Совета депутатов                                        сельсовета

____________И.Г.Неверова                                         ____________Г.Н.Куц